
Мәслихаттың 2021 жылғы 8 қаңтардағы № 487 "Федоров ауданы ауылының, ауылдық 
округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Федоров ауданы мәслихатының 2021 жылғы 18 наурыздағы № 19 
шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 25 наурызда № 
9828 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 106-

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі бабына
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6-

 сәйкес Федоров аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:бабына
      1. Мәслихаттың "Федоров ауданы ауылының, ауылдық округтерінің 2021-2023 
жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2021 жылғы 8 қаңтардағы № 487  (шешіміне
2021 жылғы 14 қаңтарда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланған, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9708 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:1-тармағы
      "1. Федоров ауданы Баннов ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 32283,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3420,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 50,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 28813,0 мың теңге;
      2) шығындар – 34878,1 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2595,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2595,1 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:3-тармағы



      "3. Федоров ауданы Вишневый ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 4, 5 және 6-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 14730,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1210,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 16,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 13504,0 мың теңге;
      2) шығындар – 15754,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1024,4 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1024,4 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:5-тармағы
      "5. Федоров ауданы Воронеж ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 7, 8 және 9-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 16828,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1917,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 150,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 14761,0 мың теңге;
      2) шығындар – 19774,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2946,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2946,5 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:7-тармағы
      "7. Федоров ауданы Камышин ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 10, 11 және 12-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 23476,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3125,0 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер бойынша – 70,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 20281,0 мың теңге;
      2) шығындар – 27028,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3552,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3552,0 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:9-тармағы
      "9. Федоров ауданы Қоржынкөл ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 13, 14 және 15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 18973,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2733,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 199,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 16041,0 мың теңге;
      2) шығындар – 20748,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1775,6 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1775,6 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:11-тармағы
      "11. Федоров ауданы Қосарал ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 16, 17 және 18-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 16802,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1439,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 48,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 15315,0 мың теңге;
      2) шығындар – 18734,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:



      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1932,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1932,0 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:13-тармағы
      "13. Федоров ауданы Костряков ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 19, 20 және 21-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 17752,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3828,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 13924,0 мың теңге;
      2) шығындар – 19990,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2238,6 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2238,6 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:15-тармағы
      "15. Федоров ауданы Ленин ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 22, 23 және 24-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 19609,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2361,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 17248,0 мың теңге;
      2) шығындар – 21050,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1441,2 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1441,2 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:17-тармағы
      "17. Федоров ауданы Новошумный ауылының 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 25, 26 және 27-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 18889,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1692,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 17197,0 мың теңге;
      2) шығындар – 20258,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1369,4 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1369,4 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:19-тармағы
      "19. Федоров ауданы Первомай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 28, 29 және 30-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 16089,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1940,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 65,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 14084,0 мың теңге;
      2) шығындар – 18254,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2165,2 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2165,2 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:21-тармағы



      "21. Федоров ауданы Пешков ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 31, 32 және 33-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 24702,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 8870,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 60,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 15772,0 мың теңге;
      2) шығындар – 32225,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 7523,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 7523,7 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:23-тармағы
      "23. Федоров ауданы Федоров ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше 34, 35 және 36-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 113973,1 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 15741,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 150,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 98082,1 мың теңге;
      2) шығындар – 115203,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1230,4 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1230,4 мың теңге
.";
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , ,  және  осы1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34-қосымшалары
шешімнің , , , , , , , , , ,  және  сәйкес жаңа редакцияда1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12-қосымшаларына
жазылсын.
      2. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А. Байназаров
      Федоров аудандық мәслихатының хатшысы Б. Исенгазин



 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 1-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 1-қосымша

Федоров ауданы Баннов ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 32283,0

1 Салықтық 
түсімдер

3420,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3420,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

146,0

3 Жер салығы 335,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2939,0

2
Салық емес 
түсімдер

50,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

50,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

50,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

28813,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28813,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28813,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 34878,1

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

18509,1

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18509,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18509,1

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18217,1

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

292,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15648,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

15648,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15648,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5325,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10323,0

12 Көлік және 
коммуникация

721,0

1 Автомобиль 
көлігі

721,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

721,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

721,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 

0,0



бюджеттік 
кредиттерді өтеу

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2595,1

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2595,1

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2595,1

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2595,1

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2595,1

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2595,1

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 2-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 4-қосымша

Федоров ауданы Вишневый ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сыныбы



Атауы Сомасы, мың 
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

 I. Кірістер 14730,0

1 Салықтық 
түсімдер

1210,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1210,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

38,0

3 Жер салығы 72,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1100,0

2 Салық емес 
түсімдер

16,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

16,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

16,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4
Трансферттердің
түсімдері

13504,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

13504,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

13504,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама



 II. Шығындар 15754,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

12981,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

12981,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12981,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

12932,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

49,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2773,4

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2773,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2773,4

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2561,4

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

212,0



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1024,4

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1024,4

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1024,4

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1024,4

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1024,4

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1024,4

 Федоров
 аудандық мәслихатының



 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 3-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 7-қосымша

Федоров ауданы Воронеж ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 16828,0

1
Салықтық 
түсімдер

1917,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1917,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

90,0

3 Жер салығы 450,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1377,0

2 Салық емес 
түсімдер

150,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

150,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

150,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4
Трансферттердің
түсімдері

14761,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

14761,0



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14761,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 19774,5

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

17011,4

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17011,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17011,4

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17011,4

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2763,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2763,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2763,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1292,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1471,0

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2946,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2946,5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2946,5

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2946,5

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2946,5

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2946,5

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 4-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 10-қосымша

Федоров ауданы Камышин ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 23476,0

1
Салықтық 
түсімдер

3125,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3125,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

72,0



3 Жер салығы 103,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2950,0

2
Салық емес 
түсімдер

70,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

70,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

70,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

20281,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

20281,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20281,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

 II. Шығындар 27028,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

15325,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

15325,0



ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15325,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15325,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10904,7

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10904,7

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10904,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6911,7

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3993,0

12 Көлік және 
коммуникация

798,0

1 Автомобиль 
көлігі

798,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

798,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

798,0

15 Трансферттер 0,3

1 Трансферттер 0,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,3

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 3552,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3552,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3552,0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3552,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3552,0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3552,0

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 5-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 13-қосымша

Федоров ауданы Қоржынкөл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 18973,0

1
Салықтық 
түсімдер

2733,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2733,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

41,0

3 Жер салығы 119,0

К ө л i к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

2573,0

2
Салық емес 
түсімдер

199,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

199,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

199,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

16041,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16041,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16041,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 20748,6

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

20022,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20022,5

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20022,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

13697,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6325,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

726,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

726,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

726,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

393,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

333,0

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1775,6

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1775,6

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1775,6

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1775,6

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1775,6

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1775,6

 Федоров
 аудандық мәслихатының



 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 6-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 16-қосымша

Федоров ауданы Қосарал ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 16802,0

1
Салықтық 
түсімдер

1439,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1439,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

51,0

3 Жер салығы 72,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1316,0

2 Салық емес 
түсімдер

48,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4
Трансферттердің
түсімдері

15315,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

15315,0



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15315,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 18734,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

15118,9

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

15118,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15118,9

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14748,9

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

370,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3614,9



3 Елді-мекендерді 
көркейту

3614,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3614,9

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1556,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2058,9

15 Трансферттер 0,2

1 Трансферттер 0,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,2

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1932,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1932,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1932,0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1932,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1932,0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1932,0

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 7-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 19-қосымша

Федоров ауданы Костряков ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

 I. Кірістер 17752,0

1
Салықтық 
түсімдер

3828,0



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

3828,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

49,0

3 Жер салығы 529,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3250,0

2 Салық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

13924,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

13924,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

13924,0

Функционалдық топ

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

 II. Шығындар 19990,6

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

13655,1

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

13655,1



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13655,1

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

13655,1

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6335,4

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6335,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6335,4

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6122,4

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

213,0

15 Трансферттер 0,1

1 Трансферттер 0,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,1

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0



Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2238,6

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2238,6

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2238,6

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2238,6

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2238,6

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2238,6

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 8-қосымша



 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 22-қосымша

Федоров ауданы Ленин ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 19609,0

1
Салықтық 
түсімдер

2361,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2361,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

30,0

3 Жер салығы 68,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2263,0

2 Салық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

17248,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

17248,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17248,0

Функционалдық топ

Атауы

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 21050,2

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

12463,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

12463,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12463,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

12463,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7852,2

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7852,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7852,2

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3770,2

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4082,0



12 Көлік және 
коммуникация

735,0

1
Автомобиль 
көлігі

735,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

735,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

735,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1441,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1441,2

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1441,2

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1441,2

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1441,2

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1441,2

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 9-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 25-қосымша

Федоров ауданы Новошумный ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 18889,0

1
Салықтық 
түсімдер

1692,0

01 Табыс салығы 105,0

2 Жеке табыс 
салығы

105,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1587,0



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

60,0

3 Жер салығы 101,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1426,0

2 Салық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

17197,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

17197,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17197,0

Функционалдық топ

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 20258,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

14776,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

14776,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 14776,0



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14776,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5482,4

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5482,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5482,4

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3196,4

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2286,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1369,4

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1369,4

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1369,4

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1369,4

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1369,4

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1369,4

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 10-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 28-қосымша

Федоров ауданы Первомай ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 16089,0

1
Салықтық 
түсімдер

1940,0

01 Табыс салығы 624,0



2 Жеке табыс 
салығы

624,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1316,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

29,0

3 Жер салығы 39,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1248,0

2
Салық емес 
түсімдер

65,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

65,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

65,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

14084,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14084,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14084,0

Функционалдық топ

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 18254,2

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттік 
қызметтер

15127,2

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

15127,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15127,2

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14491,2

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

636,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2839,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2839,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2839,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1339,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1500,0

12
Көлік және 
коммуникация

288,0



1 Автомобиль 
көлігі

288,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

288,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

288,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2165,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2165,2

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2165,2

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2165,2

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2165,2

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2165,2

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 11-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 31-қосымша

Федоров ауданы Пешков ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 24702,0

1 Салықтық 
түсімдер

8870,0

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8870,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

150,0

3 Жер салығы 620,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8100,0

2 Салық емес 
түсімдер

60,0



01 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

60,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

60,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

15772,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15772,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15772,0

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 32225,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

18708,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18708,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18708,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18708,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13517,7

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13517,7

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13517,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12468,7

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1049,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 7523,7

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

7523,7

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

7523,7

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

7523,7

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

7523,7

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

7523,7

 Федоров
 аудандық мәслихатының
 2021 жылғы 18 наурыздағы
 № 19 шешіміне
 12-қосымша
 Мәслихаттың
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 487 шешіміне
 34-қосымша

Федоров ауданы Федоров ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

I. Кірістер 113973,1

1 Салықтық 
түсімдер

15741,0

01 Табыс салығы 200,0

2 Жеке табыс 
салығы

200,0



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

15541,0

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

584,0

3 Жер салығы 2100,0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12857,0

2
Салық емес 
түсімдер

150,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

150,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

150,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің
түсімдері

98082,1

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

98082,1

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

98082,1

Функционалдық топ

Атауы Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама

II. Шығындар 115203,5

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

29123,0



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29123,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29123,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29123,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

38431,2

3
Елді-мекендерді 
көркейту

38431,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38431,2

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12081,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

128,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

26222,2

12 Көлік және 
коммуникация

19909,0



1 Автомобиль 
көлігі

19909,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19909,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

19909,0

14 Борышқа қызмет
көрсету

27332,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

27332,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27332,0

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

27332,0



15 Трансферттер 408,3

1 Трансферттер 408,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

408,3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

408,3

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

13

Жеке тұлғаларға
жергілікті 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1230,4

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1230,4



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1230,4

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1230,4

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1230,4

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1230,4

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


